
 

ORARI I 
KUJDESTARIVE  
Klinika:MFR-së 

  
Orari  për Muajin Prill/2026     
  Emri dhe Mbiemri 

 
Data 

E Mërkurë 
 
 
 

E Enjte 
 
 
 

E Premte 
 
  
 
 

E Shtunë 
 
 
 
 

E Diel 
 
 
 
 

Dr.Ilirjana Dallku 

 

Dr.Myrvete Maliqi 

 

 

Dr.Zyrafete Mustafa 

 

 

Dr.Florian Shkololli 

 

 

Dr.Ardiana Sylejmani 

 

 

01 
 
 
02 

 
 
 
 
03 
 
 

 
 
04 
 
 

 
 
05 
 
 
 



E  Hënë 
 
 

E Marte  
 
 
 
 

E Mërkure 
 
 
 
 
E Enjte 
 

Dr.Valbona Krasniqi 

 

Dr.Fitore Isufi 

 

 

Dr.Sanije Geci 

 

 

Dr.Bukurije Rama 

06 
 
 
 

07 
 
 

 
08 
 
 
 
 
09 
 

E Premte  
 
 

E Shtunë 

 
 
E Diele 
 
 
 

E Hënë  
 
 

Dr.Teuta Osmani 

 

Dr.Fatime Geci 

 

Dr.Ilirjana Dallku 

 

Dr.Florian Shkololli 

 

10 
 
 

11 

 
 
12 
 
 

 
13 
 
 



E Marte  
 
 

E Mërkurë  
 
 
 

E Enjte 

Dr.Teuta Durguti 

 

Dr.Zyrafete Mustafa 

 

Dr.Bajram Ademi 

 

14 
 
 

15 
 
 
 

16 

E Premte  
 
 
 

E Shtunë 
 
 
 

E Diele 
 
 
 
E Hënë 
 
 
 

E Marte  
 
 

Dr.Fatime Haxholli 

 

Dr.Nerimane Abazi 

 

 

Dr.Sanije Geci 

 

Dr.Fatime Geci 

 

 

Dr.Dëshira Gashi 

17 

 
 

18 
 
 

 
 
19 
 
 
 
20 
 
 

 
21   
 

 



E Mërkurë 
 
 

E Enjte  
 
 
 

E Premte  
 
 
 

E Shtunë 
 
 
 
E Diele 
 
 
 

E Hënë 
 
 
 
E Marte  
 
 
 
 

E Mërkure  

Dr.Teuta Osmani-Vllasolli 

 

Dr.Florian Shkololli 

 

Dr.Bajram Ademi 

 

 

Dr.Besa Ibishaga 

 

Dr.Zyrafete Mustafa 

 

 

Dr.Nerimane Abazi 

 

Dr.Bajram Ademi 

 

 

Dr.Fatime Haxholli 

22 
 
 
23   
 
 
 

24 
 
 
 

25  
 
 
 
26 
 
 
 
27 
 
 

 
28 
 
 
 
29 
 



E Enjte  
 

Dr.Fatime Geci 

 

30 


